
10° TROFEO GS ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Mista
Riepilogo

1 Genova Nuoto A ITA 1'40.67
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 23.48 23.48
MAGNANO Federica 2001 ITA 27.09 50.57
TARZIA Claudia 1997 ITA 26.73 1'17.30
MARCHESE Davide 1996 ITA 23.37 1'40.67

2 Centro Nuoto Torino A ITA 1'42.16
FRONTERA Rebecca 1999 ITA 26.44 26.44
MENCHINI Samuele 1997 ITA 24.11 50.55
TONATTO Andrea 1999 ITA 24.61 1'15.16
BAT Mihaela 1998 ITA 27.00 1'42.16

3 Circolo Canottieri Anien ITA 1'43.73
NARDOZZA Enzo 1997 ITA 23.82 23.82
RITI Roberto 1999 ITA 24.25 48.07
MONALDI Martina 2000 ITA 27.88 1'15.95
BORRELLI Antonella 1998 ITA 27.78 1'43.73

4 Nuoto UISP 2003 - Casc A ITA 1'44.04
MACCHIA Stefano 1997 ITA 24.35 24.35
SALVADERI Alessia 1998 ITA 27.73 52.08
MONI Fabio 1997 ITA 23.77 1'15.85
BERTINI Federica 1998 ITA 28.19 1'44.04

5 Rapp. Liguria ITA 1'44.36
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 27.64 27.64
MURATORI Luca 1999 ITA 25.00 52.64
FRESIA Francesca 2000 ITA 26.95 1'19.59
GUALA Matteo 1999 ITA 24.77 1'44.36

6 Aquatica Torino ssd ITA 1'44.80
GUARISO Elisa 2000 ITA 26.85 26.85
BAMUNDO Andrea 1997 ITA 25.12 51.97
SAVINO Lucia 2000 ITA 27.44 1'19.41
BOLOGNINI Alessio 2002 ITA 25.39 1'44.80

7 Centro Nuoto Torino B ITA 1'45.43
DURA Ludovica 2001 ITA 27.58 27.58
MENATO Alessandro 1997 ITA 25.23 52.81
VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA 25.47 1'18.28
DELLEA Giada 2001 ITA 27.15 1'45.43

8 Aragno Rivarolesi A ITA 1'45.94
LEMMI Andrea 1998 ITA 25.02 25.02
MIELE Claudio 1995 ITA 24.64 49.66
SCALAS Simona 2001 ITA 28.30 1'17.96
REPETTO Giorgia 1994 ITA 27.98 1'45.94

9 Genova Nuoto B ITA 1'45.95
COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA 25.09 25.09
CARRARO Federica 1997 ITA 27.77 52.86
SODANO Marco Aurelio 1997 ITA 25.17 1'18.03
CAPRILE Giulia 1999 ITA 27.92 1'45.95

10 Azzurra Race Team ITA 1'46.33
LOMBARDI Simone 2001 ITA 26.17 26.17
BISCONTINI Gloria 2000 ITA 27.47 53.64
MARINELLI Asia 1998 ITA 28.28 1'21.92
MORANI Lorenzo 1998 ITA 24.41 1'46.33

11 Nuoto UISP 2003 - Casc B ITA 1'47.29
BARILLARO Domenico 1998 ITA 25.29 25.29
PICCHI Gaia 2001 ITA 29.72 55.01
PISTELLI Jasmin 2002 ITA 28.57 1'23.58
LENZI Mattia 1998 ITA 23.71 1'47.29

12 Libertas Team Novara asd ITA 1'47.38
PISCITELLI Matteo 1999 ITA 24.89 24.89
MIGLIO Francesca 1997 ITA 28.33 53.22
AGUJARI Sara 2001 ITA 28.25 1'21.47
CENTRA Marco 2002 ITA 25.91 1'47.38
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13 Canottieri Arno - Pisa A ITA 1'47.60
DEL CORSO Giacomo 1999 ITA 25.74 25.74
BENEDETTI Adele 2002 ITA 27.80 53.54
MARIANELLI Lorenzo 1998 ITA 25.77 1'19.31
GHELARDONI Anita 2002 ITA 28.29 1'47.60

14 Aragno Rivarolesi B ITA 1'47.68
FRIXIONE Federico 1992 ITA 25.37 25.37
GIACON Dario 1998 ITA 25.24 50.61
CELLINI Sara 2000 ITA 25.35 1'15.96
BIANDRATI Sara 1998 ITA 31.72 1'47.68

15 Sportiva Sturla ITA 1'48.49
MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 24.49 24.49
CARMASSI Chiara 2001 ITA 28.96 53.45
CARIDI Lucia 2002 ITA 29.59 1'23.04
DE PASCALE Luca 1999 ITA 25.45 1'48.49

16 Sport Full Time - Sass A ITA 1'48.66
TONDINI Mario 2000 ITA 26.69 26.69
SANNA Claudia 2002 ITA 28.54 55.23
GROSSO Valesca 1999 ITA 28.21 1'23.44
MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA 25.22 1'48.66

17 Sport Full Time - Sass B ITA 1'49.09
SBAI Maryann 2001 ITA 28.52 28.52
CARTA Gabriele Angelo 1999 ITA 25.43 53.95
SECHI Alessandro 2001 ITA 26.71 1'20.66
CONTU Miriam 2002 ITA 28.43 1'49.09

18 Azzurra Nuoto Buccinasco ITA 1'51.68
BOSIO Gabriele 2000 ITA 26.21 26.21
FARINA Erin 2001 ITA 28.89 55.10
BELLONI Sveva 1998 ITA 29.14 1'24.24
LABATE Luca 2001 ITA 27.44 1'51.68

19 Canottieri Arno - Pisa B ITA 1'52.05
LUPETTI Filippo 1998 ITA 26.10 26.10
BARONI Francesca 1999 ITA 28.39 54.49
MAGGINI Luca 2001 ITA 27.23 1'21.72
FUSCHI Claudia 2002 ITA 30.33 1'52.05

20 Coser Nuoto asd ITA 1'53.46
GRAZIANI Fabio 1997 ITA 25.37 25.37
SILEONI Martina 1999 ITA 30.55 55.92
SARTORI Irene 2000 ITA 30.05 1'25.97
MANETTI Simone 1997 ITA 27.49 1'53.46

21 Nuotatori Genovesi ssd ITA 1'54.15
OTTONELLO Paolo 2001 ITA 27.70 27.70
NATALI Lorenzo 2000 ITA 25.96 53.66
GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA 30.50 1'24.16
TASSARA Marta 2002 ITA 29.99 1'54.15

NON CLASSIFICATI

6 Rari Nantes Arenzano ITA SQ
QUERCINI Marco 1998 ITA 26.78 26.78
CASTAGNO Irene 1998 ITA 27.84 54.62
BIONDI Stefano 1998 ITA 25.93 1'20.55
PEIRANO Maja 1998 ITA 27.19 1'47.74

Falsa partenza
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